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 И.З. Китка е семејна фирма која своите 

почетоци ги бележи уште во 1997 година.Нешто 

кое првенствено беше хоби на еден член од 

семејството Весковски, се преточи во мал семеен 

бизнис кој денес прерасна во сериозен деловен 

субјект во областа на хортикултурата во 

Македонија. 

     Тоа што е сега Китка не е последица на среќа и 
случаен сплет на настани туку резултат на 
долгорочно, систематско, упорно надградување и 
посветеност на работата. 
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 .I.A. Kitka is a family firm which marks its 

beginnings since 1997. Something that original-

ly was just a hobby to one of the members of the 

family Veskovski, turned out to be a small fami-

ly business which today evolved in a serious 

business subject in Macedonia’s horticulture. 

     What “Kitka” represents today is not a result 
of luck and random knot of events but a result 
of long-term, systematic, persistent upgrading 
and dedication to the work. 
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Silver gray leaf 
Сребрено-сив 

лист  

Bonzed leaf 
Бронзен лист 

Green leaf 
Зелен лист 

Dark leaf 
Темен лист 

Leaf zone 
Шарен лист 

Single flower 
Единечен 

Double Flower 
Дупли цвет 

Flower size 
Големина на цвет 

Height 
Висина 

Scented 
Миризливост 

Standing 
Стоечко цвеќе 

Cushion plant 
Грмушесто цвеќе 

Ground cover 
Покривка 

Free flowering 
Слободно 
цветање 

Balcony 
Балконско 

Pot 
Саксиско 

Cool crop 
Цвеќе за ладно 

Bed 
За садење во леа 

Branching 
Разгранетост 

Hanging 
Висечко цвеќе 

Full sun 
Целосно на сонце 

Half shade 
Половина сенка 

Shade 
Сенка 

Temperature 
Температура 

Heat tolerant 
Толерантни на 

топлина 

Growth 
Раст 

Container 
Жардињера 
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Lavander 

Rose 

Violet 

White 
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